様式第１８〔第１２条〕

自家用工業用水道変更届出書

年　　月　　日

経済産業大臣　殿

	届出（申請）者
	氏名または名称および住所

ならびに法人にあつてはそ

の代表者の氏名および住所

工業用水道事業業法第２１条第２項の規定により、自家用工業用水道事業に関する変更について、下記のとおり届け出ます。

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	氏名または名称および住所

	給水先（自家用の場合は、その旨記載すること）

	給水能力
	（　　　　）立方メートル／日
	（　　　　）立方メートル／日

	水源
	種　　　別

	取水地点

	施設の位置、規模および構造
	　別図のとおり
	　別図のとおり

	変更の年月日
	年　　月　　日

備考
１
　給水能力欄の（　）内には、他の工業用水道または工業用水法の規定による許可井戸に係る部分を外数で記載すること。

２
　用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。